RESOLVE:-

FERREIRA CERIDORIO, 05
de março de 2024, referente ao

correrão por verbas orçamentárias

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 76 de 15 de fevereiro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da de Paulo, no uso

Artigo 1° -
férias

aquisitivo de O 1 de janeiro de

PAULO LUIS
2024 a 08
2023.

Artigo 2°­
suplementadas se 1\;;1.,;1;;:;):>(11

Artigo 3°- na data de suaem

Registrada e Public

em

2024.

RANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

na

DELINARDI